
ZÁKLADNÍ MANIPULAČNÍ POPLATKY

Akvarijní rybičky
Základní sazba 30 Kč/karton
Minimální sazba za zásilku 700 Kč
Maximální sazba za zásilku 5 000 Kč

Hmyz, terarijní zvířata, savci
Základní sazba 20 Kč/kg
Minimální sazba za zásilku 700 Kč
Maximální sazba za zásilku 5 000 Kč

Ptáci, drůbež
Základní sazba 25 Kč/kg
Minimální sazba za zásilku 700 Kč
Maximální sazba za zásilku 5 000 Kč

Psi, kočky
Základní sazba 20 Kč/kg
Minimální sazba za zásilku 700 Kč
Maximální sazba za zásilku 5 000 Kč

Lovecké trofeje
Základní sazba 20 Kč/kg
Minimální sazba za zásilku 700 Kč
Maximální sazba za zásilku 5 000 Kč

Produkty živočišného původu pro lidskou a jinou spotřebu
Základní sazba 20 Kč/kg
Minimální sazba za zásilku 700 Kč
Maximální sazba za zásilku 5 000 Kč

Koňovití
Základní sazba 1 500 Kč/ks
Kůň 1 500 Kč/kontejner
Hříbě, menší koňovití 800 Kč/kontejner
Každý další kontejner 300 Kč

VEDLEJŠÍ MANIPULAČNÍ POPLATKY – SKLADNÉ*

Živá zvířata** – péče, krmení, napájení 
(pes, kočka nebo za zásilku) 500 Kč/den

Živočišné produkty** od 4. dne 10 Kč/kg/den 
minimální sazba za zásilku 700 Kč/den 

(při váze do 70 kg)

Likvidace zásilky*** 1400 Kč + 15 Kč/kg                  
minimální sazba za zásilku 500 Kč  

(při váze do 33 kg)
Dezinfekce zvířat v karanténě 500 Kč

Naložení zboží do auta****
Ručně (maximálně po dobu 30 minut) 1 Kč/1 kg
Manipulace s vysokozdvižným vozíkem včetně obsluhy 
(maximálně po dobu 30 minut) 1 Kč/1 kg

MANIPULAČNÍ POPLATKY Letiště Praha, a. s.

Pohraniční veterinární stanice 

Od 1. června 2010 je u transferových zásilek účtována jednotná sazba 500 Kč. Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

* U skladného se započítávají soboty, neděle a dny svátků.
** Sazby jsou platné při nesplnění dovozních podmínek dle Zákona o veterinární péči – paragrafu 36, odstavce 3, 

zákona 166/1991 sb. Živá zvířata 200 Kč/den. Živočišné produkty 3 Kč/kg/den, minimální sazba za zásilku 100 Kč/den.
*** U zásilek určených k likvidaci se skladné počítá do doby, než příjemce podepíše souhlas k likvidaci.
**** Naložením se rozumí vyzvednutí zásilky na ložnou plochu auta, nikoliv její rozmísťování.


